[image: герб прозр_4]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.02.2022 № 148

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от   10.08.2021   № 1183

В соответствии со статьями 61, 63 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 14 ноября 2002 г. № 161 - ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 2 постановления Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 10.08.2019   № 1183 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Водоканал» муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 02.12.2021 № 1722)  изменение, изложив его в следующей редакции:
«2. Установить период проведения ликвидационных процедур с 10.02.2022 по 09.05.2022, обеспечив выполнение ликвидационных процедур в соответствии с федеральным законодательством.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области Цыганка Ю.А.

Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                          В.В. Ильин
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg